
さて、1月に開催されました東京オートサロン２０１３にて、発表させていただきました　

「GRORA」新作ホイールの発売開始にあたり、キャンペーンを企画致しましたので、

ご案内させて頂きます。下記内容にて対応させて頂きますので、

　是非、この機会にお勧めいただければ幸いです。

　

　GS105  19inch　

⇒

http://www.erst-wheels.com/

GS105に関しましては、初回入荷本数には限りがございますので、お早目のﾊﾞｯｸｵｰﾀﾞｰをお勧めいたします。

株式会社セクトインターナショナル

〒335-0027　埼玉県戸田市氷川町2-6-4　TEL　：　048-420-0088　FAX　：　048-420-0089

H 25年　3月　吉日

平素は弊社製品の拡販にご尽力頂き、誠に有難う御座います。

　３月末～４月上旬入荷予定

期間……　５月末日までの３ヶ月間

ご不明な点等御座いましたら、お気軽にお問合せ下さいます様、宜しくお願い致します。

サイズスペックや定価につきましては、カタログもしくは当社ホームページにてご確認ください。

拝啓、時下ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。

お取引先各位

GRORA　GS205/105　発売開始キャンペーンのご案内

　４月２０日～末頃入荷予定

ｻｲｽﾞ、PCD、ﾌｨﾆｯｼｭにより若干異なりますのでご了承ください。

キャンペーン仕切り

　　納期（基本）　：　受注後　４５日

⇒
Black Polish
Hyper Black

　GS205 2-Piece　20、21inch　

キャンペーン仕切り

Matte light Bronze


